
PROPOZYCJA WYCIECZKI pt. "... 

WSZYSTKIE SMAKI ANDALUZJI..." 

MALAGA-KORDOBA-GIBLARTAR-GRANADA-SEWILLA 

29.09 – 05.10 2026r. (wtorek-poniedziałek - 7dni-6 nocy) 

1 DZIEŃ-: 

* wyjazd z Olsztyna (parking hotelu Wileńskiego) godz. 04:30 

* przejazd na lotnisko im. Fryderyka Chopina w Warszawie 

*godz.10:05 wylot do MALAGII w HISZPANII  

* po przylocie spotkanie z miejscowym przewodnikiem i zwiedzanie największych atrakcji stolicy 

Costa del Sol. W planie min: spacer po Calle Larios czyli najstarszej części Malagii, mauretańska 

Twierdza-Alcazaba, rzymski Teatro Romano (chętni w czasie wolnym będą mogli wejść do Muzeum 

Pabla Picassa...)  

* transfer do 4* hotelu  

Best Siroco w nadmorskiej miejscowości- Benalmádena. Zakwaterowanie, wspólna obiadokolacja i 

nocleg 

2 DZIEŃ- 

* po śniadaniu wyjazd do KORDOBY gdzie zachwycimy się min.  

                    

zabytkowym zespołem fortyfikacji z czasów panowania pierwszej, muzułłmańskiej dynastii 

Umajjadów, wpisanym na światową Listę UNESCO. Na własne oczy zobaczymy Mezquite- 

przebudowa y na Katedrę meczet, jedno z najwspanialszych dzieł architektury islamu. 

Przespacerujemy się po klimatycznych uliczkach Juderii czyli dawnej, dzielnicy żydowskiej. 



Zobaczymy jedną z  trzech zachowanych synagog w Hiszpanii, pomnik 

Majmonidesa-żydowskiego filozofa, pisarza, rabina i lekarza, kwiatową uliczkę z mostem Puente 

Romano czyli warowną rezydencję królowej Izabeli Kastylijskiej i króla Ferdynanda Aragońskiego 

położoną nad rzeką Gwadalkiwir.  

    * powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg 

(trasa ok. 350 km. w obie strony).  

 

3 DZIEŃ- 

* dzień wolny przeznaczony na odpoczynek w hotelu, plażowanie, kąpiele w morzu. Dla chętnych 

udział w wycieczkach fakultatywnych (informacja o wycieczkach dobrowalnych, dodatkowo 

płatnych na końcu oferty).  

4 DZIEŃ-:*  po śniadaniu całodniowa wycieczka na DŻABAL TARIK czyli GIBLARTAR... malutką 

enklawę brytyjską, położoną nad Zatoką Giblartarską, tuż przy wyjściu Morza Śródziemnego do 

Oceanu Atlantyckiego.Podróżując minibusami (na Giblartarze obowiązuje zakaz ruchu dla 

autokarów turystycznych) zobaczymy prawie całe, otoczone murami obronnymi miasto, Europa 

Point czyli najbardziej na południe wysunięty cypel Europy-miejsce katastrofy samolotowej w 

której w 1943 r. zginął w niewyjaśnionych okolicznościach, Władysław Sikorski 

Naczelny Wódz Polskich Sił Zbrojnych na Uchodźctwie. Czas na chwilę zadumy i  pamiątkowe 

zdjęcia w przepięknym punkcie z widokiem na całą Cieśninę Gibraltarską, wybrzeża Hiszpanii 

i  dzikie skały Maroka. Kulminacyjnym punktem naszej podróży na GIBLARTAR będzie THE Rock of 

GIBLARTAR czyli skała Gibraltarska, wyłaniająca się z morza na wysokość 426 m.n.p.m., zamieszkała 

przez stado ponad 300 magot berberyjskich. Kontakt z tymi na wpół oswojonymi małpkami to 

wspomnienie które zostanie z nami na zawsze.... 

 

 W drodze powrotnej wejdziemy też do krasowej Jaskini Św. Michała, która znajduje się w 

szczytowej części Skał y Gibraltarskiej, na wysokości ok. 300 metrów. Pełna jest ogromnych, 

kolorowo podświetlonych stalaktytów, stalagmitów i pokrytych cienką warstwą czerwonej glinki, 

fantazyjnych rzeźb skalnych. 

  

* po zwiedzaniu przewidziany jest czas wolny na głównej ulicy Main Street-pełnej restauracji, 

barów i sklepów wolnocłowych.  

* powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.  



(trasa ok. 220 km w obie strony).  

 

5 DZIEŃ- 

* po śniadaniu przejazd do położonej u stóp Gór Sierra Newada - GRANADY. Zwiedzanie 

zaczynamy z przytupem od magicznej Alhambry-ogromnego, romantycznego kompleksu pałacowo-

ogrodowego, przywołującego na myśl baśnie tysiąca i jednej nocy. Spacer urzekającymi Ogrodami 

Generalife i wejście do najpiękniejszego z arabskich pałaców-Pałacu Nesrydów. 

 

 Na koniec, renesansowy cud architektury czyli Pałac Karola V.  Potem przejedziemy do Albaicin-

średniowiecznego, mauretańskiego Starego Miasta. Zobaczymy rzekę Darro z widokiem na bajkowe 

mosty, powąchamy świeże kwiaty na targu w Plaza Larga.... przeniesiemy się w czasy największej 

świetności Granady. Nie zapomnimy także o dumie wszystkich Hiszpanów, o Królewskiej Kaplicy - 

perłe gotyckiej architektury, miejscu pochówku hiszpańskich monarchów katolickich : Izabeli 

Kastylijskiej i Ferdynanda Aragońskiego.  

* Po zwiedzaniu powrót do hotelu na obiadokolacje i nocleg 

(trasa ok. 380 km. w obie strony).  

6 DZIEŃ- 

* Dzień na odpoczynek w hotelu, plażowanie, kąpiele w morzu.  

* Możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych-opis na końcu oferty 

7 DZIEŃ- 

* Wczesne wymeldowanie z hotelu 

* Po śniadaniu ok. 08:00 przejazd do SEWILLI-stolicy Regionu Andaluzyjskiego.  

* ok. godz. 11-tej spotkanie z licencjonowanym przewodnikiem, który oprowadzi nas po swoim 

mieście 

W planie Plac Hiszpański i Plac Obu Ameryk, spacer po zachwycających ogrodach i chwila zadumy 

w monumentalnej, trzeciej co do wielkości na świecie, gotyckiej, Katedrze NMP, w której znajduje 

się min. Kaplica z grobowcem odkrywcy Ameryki, Krzysztofa Kolumba. Następnie wejdziemy na 

dzwonnicę Wieży Giralda-dawny minaret meczetu Almohadów, symbol miasta i arcydzieło 

architektury, mierzące ponad 100 metrów. Znana jest ona z pięknych ramp zamiast schodów, z 24 

dzwonów (z których najcięższy waży 13 000 kg) czy z figury wieńczącej dach tzw. "Giraldillo", 



zaprojektowanej przez Bartolomé Morela w 1568r.  

 

* czas wolny na lunch lub zakup ostatnich pamiątek w zabytkowej dzielnicy Santa Cruz 

* ok. godz. 16-tej przejedziemy na lotnisko 

* Wylot z Sewilli o godz. 19:00. Przylot do Warszawy godz. 22:00. 

* Przejazd autokarem do Olsztyna.  

* Zakończenie wycieczki w Olsztynie ok. godz. 01:00 

CENA WYCIECZKI: 

* 4 150 zł  + 320 Euro 

KWOTA 4 150,- płatna w JEDNEJ RACIE na konto Zarządu Okręgowego PZEiR w Olsztynie w 

NIEPRZEKRACZALNYM TERMINIE DO KOŃCA LIPCA 2026 r.  

C E N A  Z A W I E R A: 

*transport autokarem klasy turystycznej na trasie Olsztyn-Warszawa-Olsztyn-Warszawa 

*bilety lotnicze Warszawa-Malaga-Warszawa  

*bagaż podręczny + bagaż rejestrowany (20kg.) 

*transfery klimatyzowanym autokarem lotnisko-hotel-lotnisko w Hiszpanii 

*transfery klimatyzowanym autokarem klasy turystycznej podczas realizacji programu 

zwiedzania 

*6 noclegów w 4* hotelu Best Siroco w nadmorskiej miejscowości Benalmádena 

* 6 śniadań i 6 obiadokolacji w hotelu 

*realizację programową kolejnych dni 

*opiekę polskojęzycznego pilota podczas całej wycieczki 

*licencjonowanym, miejscowych przewodników w poszczególnych miastach  

*pakiet ubezpieczeniowy WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group (NNW, Assistanse, bagaż), 

składkę na TFG i TFP) 

 

U W A G A : 

Kolejność zajmowanych miejsc w autokarze będzie uzależniona od daty  opłacenia wycieczki.  

* 320 EURO - płatne obowiązkowo pilotowi, w dniu rozpoczęcia wycieczki. Kwota ta 

przeznaczona jest na: bilety wstępów do zwiedzanych obiektów zgodnie z programem, opłaty 

rezerwacyjne, wycieczki programowe, zestawy słuchawkowe Tour Quide, taksy klimatyczne, opłaty 

drogowe i parkingi.  

Wpłata w Euro nie podlega rozliczeniu.  

U W A G I : 

*w związku z wprowadzeniem Krajowego Systemu e-faktur, potrzebę otrzymania faktury za wycieczkę należy zgłaszać 

przy zapisywaniu się. W późniejszym terminie otrzymanie faktury za pobyt będzie niemożliwe 

*wycieczka "...wszystkie smaki Andaluzji" jest zorganizowana we współpracy z Biurem Podróży "Tramptour" p. Daniela 

Zielińskiego z Piły (wpis do rejestru organizatorów Turystyki nr. 403 wydany przez Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego)  



*ZARZĄD OKRĘGOWY PZEiR W Olsztynie PRZYPOMINA ŻE ZAPISANIE SIĘ NA WYCIECZKĘ I OPŁACENIE JEJ, JEST 

JEDNOZNACZNE Z ZAAKCEPTOWANIEM WARUNKÓW REGULAMINU WYJAZDÓW TURYSTYCZNYCH ZARZĄDU 

OKRĘGOWEGO PZEiR w OLSZTYNIE i REGULAMINU BIURA PODRÓŻY "TRAMPTOUR"  

*cena końcowa wycieczki dotyczy członków PZEiR. Osoby niezrzeszone dopłacają do każdego wyjazdu 60 zł. 

Warunkiem uczestniczenia w wyjazdach organizowanych przez Zarząd Okręgowy PZEiR w Olsztynie jest opłacona 

składka członkowska. Przynależność do Związku PZEiR wraz z opłaconymi składkami może być zweryfikowana 

całościowo lub wyrywkowo w autokarze, w dniu wyjazdu przez opiekuna wycieczki.  

P R O P O Z Y C J E WYCIECZEK FAKULTATYWNYCH 

( dobrowolnych - dodatkowo płatnych ): 

1.Całodzienna wycieczka do RONDY i MIJAS 

*po śniadaniu przejazd do miasteczka typu Pueblo Blanco-MIJAS-zwanego klejnotem Costa del Sól, 

wyróżniający się wyjątkową architekturą, tradycyjnym, białymi domkami i spektakularnymi 

widokami na Morze Śródziemne.  

*po południu przejazd do położonej wśród dziewiczych wzgórz RONDY, jednego z najstarszych 

miast Hiszpanii, kolebki hiszpańskiej Corridy. Spacer po mauretańskiej Starówce-Casto Viejo-

położonej po obu stronach wąwozu El Tajo. Po jednej stronie wąwozu znajduje się część arabska-

Ciudad, a po drugiej chrześcijańska-Mercadillo. Obie części łączy widowiskowy  Puento Nuevo czyli 

kamienny most z XVIII w.,wysoki na 120m.,spinający dwa brzegi pionowego wąwozu el Tajo, 

którym płynie rzeka Guadalevin. Zobaczymy Plaza Duquesta de Parcent- najbardziej malowniczy 

plac z Ratuszem, XIV-wieczny pałac Mondragòn. 

* czas wolny i powrót do hotelu 

( cena wycieczki będzie podana w późniejszym terminie bi nie znamy jeszcze cen na rok 2026) 

 

2.PARK NARODOWY SIERRAS de TEJADA i białe miasteczko NERJA: 

* po śniadaniu przejazd do miejscowości NERJA, a w niej 

- Balcon de Europa, niewiarygodny punkt widokowy na całe Morze Śródziemne i plaże Playa 

Calahonda i Playa el Salon 

- Puente del Aquilla-akwedukt z XIXw. 



*przejazd do pobliskich Cueva de Nerja-zespołu najbardziej nie wiarygodnych jaskiń na świecie, z 

najpotężniejszym stalaktytem. Odkryte przez przypadek przez grupę małych chłopców, szukających 

nietoperzy w 1957 r. stanowią jedną z największych atrakcji przyrodniczych w Hiszpanii. Dzięki 

wirtualnemu pokazowi 3D i VR, przeniesiemy się do zalążka dziejów kiedy to gwałtowne zmiany 

geologiczne uformowały tę jaskinię.  

 

3. Wszystkie smaki Andaluzji, jej zapachy, barwy, tańce, muzykę i śpiew będziemy mogli poznać 

podczas wyjątkowego wieczoru z Flamemco. Organizacja takiego wieczoru jest w trakcie realizacji i 

przygotowań.  

 

INFORMACJĘ O HOTELU: 

* Hotel 4* BEST SIROCO położony jest w centrum miejscowości BENALMÁDENA, zaledwie 150 m. 

od plaży, w samym centrum turystycznym miasta z wieloma sklepami, restauracjami i barami, 

przy głównej promenadzie o kilkaset metrów od mariny. Hotel oferuje 400 pokoi, restaurację i 

dwa bary. Na zewnątrz dwa baseny oraz strefa spa.  

* Wyżywienie w formie bufetu, dwa razy dziennie: śniadania (07:30 - 10:30) obiadokolacje (19:00 

- 21:30) 

* Pokoje: standardowe, 2-osobowe klimatyzowane, łazienka (suszarka, ręczniki), internet 

bezprzewodowy telewizor, mała lodówka, zestaw do kawy/herbaty  

ZA DOPŁATĄ taras ze stolikiem i krzesełkami, sejf, boczny widok na morze.  

 * W hotelu siłownia i codzienne animacje 


